[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 307/2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar recapeamento asfáltico na Rua Ricardo Giusepe Venturini, bairro Bom Retiro II.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, na Rua Ricardo Giusepe Venturini, bairro Bom Retiro II, os asfalto encontra-se em péssimas condições para circulação dos veículos, principalmente no início da via, próximo ao bairro Nova Era 2. A via é bastante movimentada e recebe o itinerário de linhas de ônibus, o que agrava ainda mais o problema. Necessário atenção para evitar acidentes e prejuízos aos munícipes

Valinhos, 13 de fevereiro de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador